檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年4月28日

發文字號：桃教體字第1030027600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0027600A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知國立雲林科技大學辦理103年度水土保持教師研習活

動，請鼓勵所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據國立雲林科技大學103年4月23日雲科大水土字第1031

700496號函辦理。

二、旨揭活動資訊如下：

(一)活動時間：103年5月23日至5月24日。

(二)活動地點：杉林溪森林生態教育園區(環境教育設施場

所)。

(三)參加人員：全國各國中、小及幼兒園教師。

(四)報名方式：103年4月21日至5月19日止至全國教師在職

進修資訊網線上報名（50人額滿截止），全程參與者將

核予教師研習時數14小時及環境教育時數14小時，並核

發研習證明書。

三、檢附活動簡章1份供參。

正本：本縣公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2014-04-29
07:58:41

1030002648

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/04/29 09:27

■■■■■■■有附件